[image: image1.png]

Совет депутатов городского округа город Чкаловск

Нижегородской области

Р Е Ш Е Н И Е

22 сентября 2022 г.                                                                                                      № 67
О создании автономной некоммерческой организации
«Чкаловский центр поддержки предпринимательства»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, статьей 69 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Уставом городского округа город Чкаловск Нижегородской области, в целях развития и поддержки предпринимательской и инвестиционной деятельности, Совет депутатов решает:

1. Создать автономную некоммерческую организацию «Чкаловский центр поддержки предпринимательства».

2. Установить, что функции и полномочия соучредителя автономной некоммерческой организации «Чкаловский центр поддержки предпринимательства» осуществляет администрация городского округа город Чкаловск Нижегородской области.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель
Совета депутатов

     Ф.М. Фарбер
Глава местного

самоуправления

    А.Г. Кудряшов